ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.03.2025 г. Красноярск № 253-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 23.10.2024 № 803-п «О расходных обязательствах Красноярского края,
подлежащих исполнению в 2025 году и плановом периоде 2026-2027 годов
в рамках реализации мероприятий государственной программы
Красноярского края «Развитие туризма»

В соответствии со статьей 85 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, пунктом «д» статьи 7
Закона Красноярского края от 18.12.2008 № 7-2617 «О бюджетном процессе
в Красноярском крае» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 23.10.2024 № 803-п «О расходных обязательствах Красноярского края,
подлежащих исполнению в 2025 году и плановом периоде 2026-2027 годов
в рамках реализации мероприятий государственной программы Красноярского
края «Развитие туризма» следующие изменения:

в расходных обязательствах Красноярского края, подлежащих
исполнению в рамках реализации мероприятий государственной программы
Красноярского края «Развитие туризма»:

в графе 2 строки 6 слова «(в 2025 году)» исключить;
в графе 2 строки 7 слова «(в 2025 году)» исключить;
дополнить строками 23, 24 следующего содержания:

«
23 Субсидии юридическим лицам (за исключением

государственных (муниципальных) учреждений)
и индивидуальным предпринимателям
на обеспечение поддержки реализации
общественных инициатив, направленных
на развитие туристической инфраструктуры,
за счет средств краевого бюджета

агентство по туризму
Красноярского края

24 Субсидия автономной некоммерческой
организации развития городского пространства
«Институт города» для осуществления уставной
деятельности в целях мастер-планирования

министерство
строительства и
жилищно-
коммунального

2

туристских территорий Красноярского края
(в 2025 году)____________________________

хозяйства
Красноярского края

».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru